Ångsamlingsrör
AT 8312
AT 8312
Användningsområde
För stumfyllda varm- och hetvattenpannor utan ångrum i slutna system för att
avskilja ånga och vatten, som avblåses genom påmonterade säkerhetsventiler.
AMA-text
PSA.1 Ventilrör

Kontakta oss för val och dimensionering.
Installation
Monteras i framledningen så nära pannan som möjligt, för att på bästa sätt avskil-
ja ångan, vilken avblåses över de påmonterade säkerhetsventilerna.
Ångsamlingsröret skall i höjdled inmonteras ovanför pannans högsta del.
Märkning
På märkskylten finns angivet uppgifter om: PN, artikelnummer, CE-märkning, lev-
erantör samt max temperatur.tillverkningsnummer och tillverkningsår.
Utgåva 8, 2019-08-21
Sid  2 (3)
Ångsamlingsrör
AT 8312
Beställningsnyckel
DN alt. DN AT-nummer DN förstoring Säkr.ventiler Typ ansl.
50/65 8312-50/100-2A 100 2st DN20 Utv. gänga
50/65 8312-50/100-2B 100 2st DN25 Utv. gänga
50/65 8312-50/100-2C 100 2st DN32 Utv. gänga
80/100 8312-80/150-2A 150 2st DN20 Utv. gänga
80/100 8312-80/150-2B 150 2st DN25 Utv. gänga
80/100 8312-80/150-2C 150 2st DN32 Utv. gänga
125/150 8312-125/200-2B 200 2st DN25 Utv. gänga
125/150 8312-125/200-2C 200 2st DN32 Utv. gänga
80/100 8312-80/150-2BF 150 2st DN25 Fläns, PN40
80/100 8312-80/150-2CF 150 2st DN32 Fläns, PN40
80/100 8312-80/150-2DF 150 2st DN40 Fläns, PN40
80/100 8312-80/150-2EF 150 2st DN50 Fläns, PN40
125/150 8312-125/200-2BF 200 2st DN25 Fläns, PN40
125/150 8312-125/200-2CF 200 2st DN32 Fläns, PN40
125/150 8312-125/200-2DF 200 2st DN40 Fläns, PN40
125/150 8312-125/200-2EF 200 2st DN50 Fläns, PN40
125/150 8312-125/200-2FF 200 2st DN65 Fläns, PN40
200/250 8312-200/300-2CF 300 2st DN32 Fläns, PN40
200/250 8312-200/300-2DF 300 2st DN40 Fläns, PN40
200/250 8312-200/300-2EF 300 2st DN50 Fläns, PN40
200/250 8312-200/300-2FF 300 2st DN65 Fläns, PN40
200/250 8312-200/300-2GF 300 2st DN80 Fläns, PN40
200/250 8312-200/300-2HF 300 2st DN100 Fläns, PN40
Utgåva 8, 2019-08-21
Sid  3 (3)